PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO BRANCO

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2023

  A Prefeitura Municipal de Ouro Branco, torna público a todas as

empresas interessadas em participar do Pregão Eletrônico nº24/2023 que tem

como objeto a REGISTRO DE PREÇOS PARA UMA FUTURA E EVENTUAL

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE FOGOS DE

ARTIFÍCIOS, INCLUINDO O FORNECIMENTO DOS MATERIAIS E SERVIÇOS

TÉCNICOS NECESSÁRIOS PARA EXECUÇÃO DA QUEIMA DE FOGOS

(SERVIÇO DE PIROTECNIA), DURANTE O PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, a

retificação do Edital, no que diz respeito a Qualificação Técnica. A nova data da

sessão ficará marcada para o dia 11 de dezembro de 2023, às 13h00min, por meio

da internet, através do site www.bnc.org.br.

Ouro Branco/AL, 22 de novembro de 2023.

Railma Alencar Correia da Silva

Pregoeira

http://www.bnc.org.br/